
rfq_362383 - COMPLESSO FORTIFICATO DI MONREALE - SCAVI ARCHEOLOGICI NEL
BORGO

Utente Data
Mario Pittaluga 27/10/2020 13:36:11 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_362383 COMPLESSO FORTIFICATO DI MONREALE - SCAVI
ARCHEOLOGICI NEL BORGO

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
COMPLESSO FORTIFICATO DI MONREALE - SCAVI ARCHEOLOGICI NEL BORGO
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
61.200 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 84793526A0

CUP CUP E19D17004580002

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori invitati
(ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. c, del
D.Lgs. 50/2016, previa acquisizione di manifestazioni di interesse.

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.

  rfq_362383-27-10-2020-10-04-42.pdf  (19 KB)

Categorie
AQ23BG22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

AQ23BG23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

AQ23BG24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)

AQ23BG25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro (Attestazione SOA Terza Classifica)

AQ23BG26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
09/11/2020 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
18/11/2020 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
27/10/2020 12:09:08
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
27/10/2020 12:09:08

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì

Busta Tecnica No

Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (11) 12.039 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

00 - Lettera di invito prot
9352.pdf Sì 27/10/2020 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 1.252 KB

All 01 - Istanza.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 1 - Istanza di partecipazione 421 KB

All 02 - DGUE.doc Sì 23/10/2020 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara
Unico Europeo (formato doc) 203 KB



All 02 - DGUE.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara
Unico Europeo 1.727 KB

All 02-bis - Linee Guida
compilazione DGUE.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 2-bis - Linee guida compilazione

DGUE 4.931 KB

All 03 - Patto integrità.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 3 - Patto di integrità 889 KB

All 04 - Codice
comportamento.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 4 - Codice di comportamento 741 KB

All 05 - Assolvimento bollo.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 5 - Dichiarazione assolvimento
imposta di bollo 603 KB

All 06 - Offerta economica.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 6 - Offerta economica 422 KB

All 07 - Schema contratto.pdf Sì 23/10/2020 Allegato 7 - Schema di contratto 513 KB

All 8 - Determinazione a
contrarre.pdf Sì 27/10/2020 Allegato 8 - Determinazione a contrarre 343 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

AR/S ARCHEOSISTEMI REGGIO
NELL'EMILIA CHIESI IVAN 0522531986 27/10/2020

12:09

ARCHEO&RESTAURI SRL NAPOLI SIMONELLI FRANCO 0817145833 27/10/2020
12:09

Cominio Srl Roma Fiorini Mario +39 0776.610000 27/10/2020
12:09

ELCAL SRL FAVARA SCIUME' ANGELO 0922438125 27/10/2020
12:09

Gesuino Monni Srl Arzana Monni Antonello 078237821 27/10/2020
12:09

HABITAT SARDEGNA SRL thiesi sotgiu pietro 079885050 27/10/2020
12:09

IN TERRAS SOCIETA' COOPERATIVA Civitella di
Romagna Lentino Francesco +393206017302 27/10/2020

12:09

LABORATORIO DI RESTAURO DI ASUNI
GIOVANNI BATTISTA SINNAI ASUNI GIOVANNI

BATTISTA 070782088 27/10/2020
12:09

MGM SRL COSTRUZIONI ARZANA MONNI GINO 0782369047 27/10/2020
12:09

PROGE.CO ARCHEO SRL TORTOLI' MONNI LINA 3939134559 27/10/2020
12:09

RE.CO. RESTAURI S.R.L. DOLIANOVA CAULI Vittorio 070/743550 27/10/2020
12:09

Salisbury Régészeti Korlátolt Felelősségű
Társaság Budaörs Kékedi Tünde +3619200476 27/10/2020

12:09

Società Cooperativa Archeologica A.R.A. Monterigigoni Minucci Fabrizio 0577593220 27/10/2020
12:09

Studium s.a.s. di Frida Occelli Torino occelli frida 011855666 27/10/2020
12:09

TERRAE SRL Bari Langella mario 3407145367 27/10/2020
12:09

TETHYS SRL ROMA MOLINARO
ANTONELLA

065779095 -
065755296

27/10/2020
12:09

TRILITE SRL ATINA DEL DUCA WALTER +39 0776610080 27/10/2020
12:09

ZIS DI PAOLO SCHIAVANO UGENTO PAOLO SCHIAVANO 0833554843 27/10/2020
12:09



Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 9 )

1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1
Istanza di partecipazione - Modello (all. 1) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 6
Lettera di invito)

 Istanza di partecipazione - Modello (all. 1) da
compilare e sottoscrivere digitalmente (v. art. 6
Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE - Modello (all. 2) da compilare e sottoscrivere
digitalmente (v. art. 6, co. 5, Lettera di invito)

 DGUE - Modello (all. 2) da compilare e sottoscrivere
digitalmente (v. art. 6, co. 5, Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.3 Patto di integrità - Modello (all. 3) da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello (all. 3) da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.4 Codice di comportamento - Modello (all. 4) da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello (all. 4) da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.5
Dichiarazione assolvimento imposta di bollo -
Modello (all. 5) da compilare e sottoscrivere
digitalmente

 Dichiarazione assolvimento imposta di bollo -
Modello (all. 5) da compilare e sottoscrivere
digitalmente

Allegato
firmato

1.1.6 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva
(vedi art. 7 Lettera di invito)

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva
(vedi art. 7 Lettera di invito)

Allegato
firmato

1.1.7 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
AVCPASS dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
AVCPASS dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.8 Verbale di sopralluogo (v. art. 3, co. 1, Lettera di
invito)

 Verbale di sopralluogo (v. art. 3, co. 1, Lettera di
invito)

Allegato
firmato

1.1.9 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )

2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta
economica -
Indicare il ribasso
percentuale offerto
in cifre

Offerta economica - Indicare
il ribasso percentuale offerto
in cifre. Il ribasso non si
applica ai costi della
sicurezza (da PSC)

Sì 59.454,84

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1
Offerta economica - Modello (all.
6) da compilare e sottoscrivere
digitalmente

 Offerta economica - Modello (all. 6) da compilare e sottoscrivere
digitalmente.
N.B.: Il concorrente deve, a pena di esclusione, indicare l'importo dei
costi della manodopera e degli "oneri aziendali della sicurezza" (da POS),
con apposita dichiarazione prevista nello stesso modello

Allegato
firmato


